

# **Jeppe Lyng Holding ApS**

Vældalen 4  
8370 Hadsten

Årsrapport  
4. august 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2016**

---

**Jeppe Ingemann Lyng**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Jeppe Lyng Holding ApS  
Vældalen 4  
8370 Hadsten

e-mailadresse:      [jl@centerforsociologiskanalyse.dk](mailto:jl@centerforsociologiskanalyse.dk)

CVR-nr:              36979658

Regnskabsår:        04/08/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**      Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med at drive holdingvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for det første regnskabsår 2015 udviser et negativt resultat på kr. 181.260, og har ultimo regnskabsåret en negativ egenkapital på kr. 101.260. Resultatet anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen forventes genetableret efter likvidation af driftselskabet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det henstilles til generalforsamlingen, at driftselskabet Center for Sociologisk Analyse ApS, likvideres pr. 1/5-2016.

# Resultatopgørelse 4. aug 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.825</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.825</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-175.435
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-181.260</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-181.260</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		134.416
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>134.416</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>134.416</b>
Likvide beholdninger .....		7.215
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.215</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>141.631</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Overført resultat .....		-181.260
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-101.260</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		241.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.771
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>242.891</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>242.891</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>141.631</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Resultat tilknyttet virksomhed	-170.031
Andre finansielle omkostninger	-5.404
	<u>-175.435</u>